О внесении изменения в постановление акимата города Алматы от 17 февраля
2014 года № 1/110 "Об утверждении Положения о специальной комиссии"

Утративший силу
Постановление акимата города Алматы от 11 марта 2016 года № 1/86.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 30 марта 2016 года за
№ 1270. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 3 февраля
2021 года № 1/76
      Сноска. Утратило силу  акимата города Алматы от 03.02.2021постановлением
№ 1/76 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ. В тексте документа сохранена пунктуация и орфография
оригинала.
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 21постановлением
мая 2013 года № 504 "Об утверждении Типовых Правил оказания социальной
помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий
нуждающихся граждан" и  Министра труда и социальной защиты приказом
населения Республики Казахстан от 22 июля 2013 года № 325-П-М "Об
утверждении Типового положения о специальной комиссии", акимат города
Aлматы :ПОСТAНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата города Aлматы от 17 февраля 2014 года №постановление
1/110 Об утверждении Положения о специальной комиссии (зарегистрировано " "
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1022,
опубликовано в газетах "Вечерний Aлматы" и "Aлматы ақшамы" 8 марта 2014
года) следующее изменение:
      в  о специальной комиссии, утвержденной указанным Положении
постановлением:
       изложить в редакции согласно приложению к настоящему приложение
постановлению.
      2. Управлению занятости и социальных программ города Aлматы обеспечить
размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Aлматы и принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Aлматы A. Кырыкбаева.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Aким города Aлматы Б. Байбек

Приложение
к постановлению акимата

города Aлматы
от 11 марта 2016 года

№ 1/86
Приложение

к Положению о специальной комиссии

      Заключение специальной комиссии
      № ____________ от "__" _________ 20__ г.
      Специальная комиссия, рассмотрев заявления и прилагаемые к ним
      документы следующих лиц (семей),
№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя № заключения участковой комиссии

      обратившихся за предоставлением социальной помощи в связи с
наступлением трудной жизненной ситуации, выносит заключение о
      __________________________________________________________________
___
      (необходимости, отсутствии необходимости)
      предоставления лицам (семьям) социальной помощи с наступлением трудной
жизненной ситуации по нижеследующей причине:
      __________________________________________________________________
___
      __________________________________________________________________
___
      __________________________________________________________________
___
      Размер социальной помощи _________ ___________________________ тенге.
      (сумма прописью)
      Председатель комиссии: ________________ _____________________________
      Члены комиссии: _______________________ ____________________________
_
      _______________________ _____________________________
      _______________________ _____________________________
      _______________________ _____________________________
      _______________________ _____________________________
      _______________________ _____________________________
      (подписи) (Ф.И.О.)

      Заключения с прилагаемыми документами в количестве _____ штук принято
      "__" ___________ 20__ г. ____________________________________________
      Ф.И.О., должность, подпись работника, уполномоченного органа,
принявшего документы.
      Исполнитель ________ __________________
      (подпись) (Ф.И.О.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан